муниципальное общеобразовательное учре,*цение
<<Средняя школа М 18

Тракторозаводского района Волгограда>>

Приказ

от28.05.2020 года м 19

О приеме в первый класс

на основании письменных заявлений родителя о приеме детей в
первый класс на 2020 -202| учебный год и свидетелъств о рождении

прик€вываю:

1. ЗачислитьВ моУсшJ\ь18 впервыйкласс на 2О20-2о21 учебныйгод

#18401/сз/200з19б81

2. Щанный приказ р€lзместить на официальный сайтМоУ СШ J\b 18 в
paЗДел(пpиеМв1йклaсс))ДляoЗнaкoМленияpoДитeЛeй(зaкoнньrх
представителей).

з. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4,
fiиректор \4ОУ CUJ ЛЬ18 ,/7 --7 О.А. 11аукова

"__,

Приказ подготовил
секретарь учебной части:

Разослано: в дело

!